

Somatic ApS
Borggade 1, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 87 65 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Simon Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Somatic ApS Borggade 1, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 65 80
	Stiftet: 29. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Lyngs Houmøller, Formand Simon Overgaard
Direktion	Simon Overgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, rådgive og administrere online kommunikationsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.104.967	578.151
1 Personaleomkostninger	-764.996	-532.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.165	-28.840
Driftsresultat	316.806	16.776
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-2.123
Øvrige finansielle omkostninger	-12.658	-21.688
Resultat før skat	304.148	-7.035
Skat af årets resultat	-60.094	-5.736
Årets resultat	244.054	-12.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.059
Overføres til overført resultat	244.054	1.288
Disponeret i alt	244.054	-12.771

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.963	72.129
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.963</u>	<u>72.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.963</u>	<u>72.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.250	0
Udsudte skatteaktiver	328	15.102
Andre tilgodehavender	56.000	56.000
Tilgodehavender i alt	<u>331.578</u>	<u>71.102</u>
Likvide beholdninger	<u>475.386</u>	<u>286.886</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.964</u>	<u>357.988</u>
Aktiver i alt	<u>855.927</u>	<u>430.117</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	180.680	-63.374
Egenkapital i alt	<u>280.680</u>	<u>36.626</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	63.921	140.397
Selskabsskat	45.650	330
Anden gæld	456.676	243.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.247</u>	<u>393.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>575.247</u>	<u>393.491</u>
Passiver i alt	<u>855.927</u>	<u>430.117</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	751.447	519.360
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.638	6.359
	<u>764.996</u>	<u>532.535</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvori der indgår en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Husleje-forpligtelsen udgør t.kr. 99 inkl. moms pr. 31. december 2019.		